
Ｈ２８県本部発第７８号	 

平成２９年２月２１日	 

各位	 

	 

（公社）全日本不動産協会神奈川県本部	 

教育研修委員長	 真山	 英二	 

	 

平成２８年度	 法令実例研究会の開催について	 

	 平素は、協会運営にご尽力いただき厚く御礼を申し上げます。	 

さて、標記研究会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙とは存じますが、ご出

席下さいますようお願い申し上げます。	 

	 

記	 

 
１.日	 時	 ：	 平成２９年２月２８日（火）１３時３０分	 ～	 １６時３０分	 

２.場	 所	 ：	 神奈川県本部会議室	 

３.議	 題	 ：	 民法改正が不動産業界に与える影響	 

	 	 	 	 	 	 	 	 ～民法改正で不動産実務はこう変わる！～	 

４.講	 師	 ：	 弁護士法人よつば総合法律事務所	 今村	 公治	 氏	 

５.その他	 ：	 出欠につきましては、e-mail へご返信下さいますようお願い申し上げ

ます。	 

	 

以上	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 

	 

	 

	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 

＊＊問合せ＊＊ 
神奈川県本部事務局	 高田 
e-mail：takada@zennichi.com 
TEL ：０４５－３２４－２００１ 
FAX ：０４５－３２４－２００６ 


